[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДИЩЕНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября  2019 года                                                                                          № 39
О компенсационных выплатах,
связанных с возмещением расходов  на осуществление депутатской деятельности

Согласно областного закона от 31.03.2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области»,
 Совет депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

  РЕШИЛ:
1. Производить выплаты, связанные с возмещением расходов на осуществление депутатской деятельности с 01.01.2020 года, в размере:
Якушев В.В. – 238 рублей;

Овсянкин А.М. – 238 рублей;

Цыганов В.В. – 238 рублей;

Шармакова О.В. – 238 рублей;

Маганков В.Б. – 238 рублей;
         Маганкова Е.В. – 238 рублей;
         Иванов В.В. – 238 рублей.
  2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 33/1 от 23.09.2015г.  О компенсационных выплатах, связанных с возмещением расходов  на осуществление депутатской деятельности».
Глава муниципального образования

Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                             В.В. Якушев